12 (doze) meses, com início em 01 de janeiro

de 2020 e término em 31 de dezembro de 2020.
VALOR  MENSAL  ESTIMADO:  R$  2.212,40  (Dois  mil,

mailto:comercial1@webvalor.net.br

duzentos e doze reais e quarenta centavos).
VALOR GLOBAL ESTIMADO PARA 2020: R$ 26.548,80

(Vinte  e  seis  mil,  quinhentos  e  quarenta  e  oito  reais  e
oitenta centavos).

DO TERMO DE PRORROGAÇÃO CONTRATUAL Nº
02/2021:

DATA: 29 de dezembro de 2020.
PRAZO: 12 (doze) meses, com início em 01 de janeiro

de 2021 e término em 31 de dezembro de 2021.
VALOR  MENSAL  ESTIMADO:  R$  2.212,40  (Dois  mil,

duzentos e doze reais e quarenta centavos).
VALOR GLOBAL ESTIMADO PARA 2021: R$ 26.548,80

(Vinte  e  seis  mil,  quinhentos  e  quarenta  e  oito  reais  e
oitenta centavos).

DO TERMO DE PRORROGAÇÃO CONTRATUAL Nº
03/2022:

DATA: 30 de dezembro de 2021.
PRAZO: 12 (doze) meses, com início em 01 de janeiro

de 2022 e término em 31 de dezembro de 2022.
VALOR  MENSAL  ESTIMADO:  R$  2.454,85  (Dois  mil,

quatrocentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e cinco
centavos).

VALOR GLOBAL ESTIMADO PARA 2022: R$ 29.458,20
(Vinte e nove mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais e
vinte centavos).

DO TERMO DE PRORROGAÇÃO CONTRATUAL Nº
04/2023:

DATA: 30 de dezembro de 2022.
PRAZO: 11 (onze) meses, com início em 01 de janeiro

de 2023 e término em 30 de novembro de 2023.
VALOR  MENSAL  ESTIMADO:  R$  2.454,85  (Dois  mil,

quatrocentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e cinco
centavos).

VALOR GLOBAL ESTIMADO PARA 2023: R$ 27.003,35
(Vinte e sete mil, três reais e trinta e cinco centavos).

DO TERMO DE PRORROGAÇÃO CONTRATUAL Nº
05/2023:

DATA: 30 de novembro de 2023.
PRAZO:  12  (doze)  meses,  com  início  em  30  de

novembro de 2023 e término em 30 de novembro de 2024.
VALOR  MENSAL  ESTIMADO:  R$  2.454,85  (Dois  mil,

quatrocentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e cinco
centavos).

VALOR  GLOBAL  ESTIMADO  PARA  2023  e  2024:  R$
29.458,20 (Vinte e nove mil, quatrocentos e cinquenta e
oito reais e vinte centavos).

Saltinho, 30 de novembro de 2023.
HÉLIO FRANZOL BERNARDINO

- Prefeito Municipal -
...........................................................................................................

Dispensas
Dispensas

Dispensa de Licitação 49/2023 – Processo